证券代码：600373              股票简称：中文传媒             公告编号：临 2018-032

中文天地出版传媒股份有限公司

关于公司控股子公司在新三板正式挂牌的公告

中文天地出版传媒股份有限公司（以下简称“公司”）的控股子公司北京智

明星通科技股份有限公司（以下简称“智明星通”）股票挂牌公开转让申请已经

全国中小企业股份转让系统有限责任公司同意，智明星通股票将于2018年6月15

日在全国中小企业股份转让系统正式挂牌，挂牌信息如下：

证券简称：智明星通

证券代码：872801

转让方式：集合竞价转让

所属层级：基础层

智明星通公开转让说明书及相关附件已于2018年4月27日披露于全国中小企

业股份转让系统指定的信息披露平台www.neeq.com.cn或www.neeq.cc。

智明星通是公司控股子公司，公司持有智明星通 99.99%股份，本次智明星

通股票在新三板挂牌，有利于进一步完善智明星通法人治理结构，提高经营管理

水平，增强企业的核心竞争力，有利于智明星通未来发展战略和经营目标的实现，

进而实现公司及股东的利益最大化。

特此公告。

     中文天地出版传媒股份有限公司董事会

                                       2018年 6月 15日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

http://www.neeq.com.cn/
http://www.neeq.cc/